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Filtr strikackovy Labsolute, 25 mm

Novinka Sleva 20 %  Akce

Strikackové filtry ve sterilnim i nesterilnim provedeni nyni za vyhodnéjsi ceny
Plati do 19. 12. 2025

Strikac¢kové filtry Labsolute s primérem 25 mm maji standardizovany vstup i vystup a
jsou vyrabény v Cistych prostorach. Pouzdro a membrana jsou svareny pomoci
ultrazvuku, coz zajistuje pevny spoj bez pouziti pojiv. Pro snadnou identifikaci jsou filtry
barevné odliSeny podle typu membrany, ¢imz se minimalizuje riziko zdmény.

velikost pérd: 0,22 nebo 0,45 pym

materidl membrany: acetat celulézy (CA), nylon, PES, PTFE, PVDF nebo regenerovand
celuldza (RC)

material plasté: polypropylen

vstup: Female Luer Lock

vystup: Male Luer

sterilni (y-zareni) i nesterilni provedeni
oblast pouziti: podle materidlu membrany

informace k dodavce: filtry jsou doddvany v balenich po 100 ks

Nesterilni stfikackové filtry Labsolute

Pramér Material Velikest Barevny Baleni
Obj. cislo filtru < Sterilni poru 2 Dostupnost Cena / bal.
membrany koéd [ks]
[mm] [um]
Acetat . , 1205k¢
140 647 699 830 25 celulézy Ne 0,22 Modry 100 3-4 tydny 964 K&
Acetét , , 1205ké
140 647 699 831 25 celulézy Ne 0,45 Modry 100 3-4 tydny 964 K¢
140 647 699 834 25 Nylon Ne 0,22 Cerveny 100 3-4 tydny B
900 K¢
140 647 699 835 25 Nylon Ne 0,45 Cerveny 100 3-4 tydny H125Ke
900 K¢
’ g 1 295 I(é
140 647 699 836 25 PES Ne 0,22 Zeleny 100 3-4 tydny 964 K¢
7 7 1 205 I(é
140 647 699 837 25 PES Ne 0,45 Zeleny 100 3-4 tydny 964 K¢
140 647 699 840 25 PTFE Ne 0,22 Oranzovy 100 3-4 tydny 203 N
964 K¢
140 647 699 841 25 PTFE Ne 0,45 Oranzovy 100 3-4 tydny Y
964 K¢
140 647 699 842 25 PVDF Ne 0,22 Zluty 100 3-4 tydny 1 028 K¢
140 647 699 843 25 PVDF Ne 0,45 Zluty 100 3-4 tydny 1 028 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.12.2025. 1
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Sterilni stfikackové filtry Labsolute

Obj. cislo

140 647 699 832

140 647 699 833

140 647 699 838

140 647 699 839

140 647 699 844

140 647 699 845

Primér
filtru
[mm]

25

25

25

25

25

25

Material
membrany

Acetat
celulézy

Acetat
celulézy

PES

PES

Regenerovana
celuléza

Regenerovana
celuléza

Sterilni

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Velikost
pora
[pm]

0,22

0,45

Barevny
kod

Modry

Modry

Zeleny

Zeleny

Razovy

Razovy

B[aI!:]m' Dostupnost Cena / bal.
100 3-4 tydny Faoeke
100 3-4 tydny Faoeke
100 3-4 tydny Faoske
100 3-4 tydny Faoske
100 3-4 tydny i—ggi—ll(é
100 3-4 tydny m

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.12.2025.
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